

**OBJEDNÁVKA č.: B701070169**

**Fakturační adresa:**  
Lihovarská 1335/9,  
716 10 Ostrava-Radvanice

**Adresa dodání:**  
ÚZSVM - ÚP Ostrava  
Lihovarská 1335/9  
716 10 Ostrava-Radvanice

PREMO s.r.o.  
Brněnská 474  
686 03 Staré Město-Staré Město

IČ: 26251531 , DIČ: CZ26251531  
Dodavatel: 0110001935

Dne: 13.12.2017

Vystavil: Ing. Zdeněk Chlup 

Telefon: +420 597 315 422

**Předmět objednávky**

**Předp.cena(Kč)**

Na základě Rámcové smlouvy č. 256/2017 u Vás objednááme zboží dle přiloženého soupisu.

Žádáme o dodání zboží do 5 pracovních dní dle podmínek Rámcové smlouvy.

Kontaktní osoba pro plnění smlouvy: Zdeněk Chlup, telefon 597 315 422, mobil 737 281 326, mail zdenek.chlup@uzsvm.cz

Celkem s DPH

88.690,00

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU  
VE VĚCÍCH MAJETKOVÝCH  
Územní pracoviště Ostrava  
odbor Hospodářsko správní

- 4 -

Převzme: ing. Zdeněk Chlup

Schválil: Ing. Jaroslav Keller

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky**

**Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ !**

**Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti**



**Soupis objednaného zboží - příloha objednávky B701070169 ze dne 13.12.2017**

CPU	Název položky	Počet ks	Cena/ks	Cena celkem
106R03748	Toner Cyan Xerox Versalink C7030 (C7001V_D)	9	1 833,00	16 497,00 Kč
106R03747	Toner Magenta Xerox Versalink C7030 (C7001V_D)	9	1 833,00	16 497,00 Kč
106R03746	Toner Yellow Xerox Versalink C7030 (C7001V_D)	9	1 833,00	16 497,00 Kč
106R03745	Toner Black Xerox Versalink C7030 (C7001V_D)	9	1 522,00	13 698,00 Kč
113R00780	Drum Cartridge Xerox Versalink C7030 (C7001V_D)	1	6 822,00	6 822,00 Kč
115R00128	Waste Toner Bottle Xerox Versalink C7030 (C7001V_D)	6	1 545,00	9 270,00 Kč
106R03396	Toner Black Xerox Versalink B7030 (B7001V_D)	2	1 780,00	3 560,00 Kč
113R00779	Drum Cartridge Xerox Versalink B7030 (B7001V_D)	1	5 843,00	5 843,00 Kč

**Cena za objednávku celkem:****88 684,00 Kč**

**ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU  
VE VĚCÍCH MAJETKOVÝCH**  
Územní pracoviště Ostrava  
odbor hospodářsko správní

- 4 -

